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ANNO 2021
I soggetti che intendono presentare domanda di finanziamento per un progetto di ricerca di Ateneo – anno 2021, sono tenuti a compilare le informazioni richieste nel modulo informatico seguente. Per concludere la

prima fase di presentazione della domanda, al termine della compilazione del modulo occorre selezionare il tasto “Invio” previo caricamento del documento di identità del richiedente.

Si ricorda che successivamente (seconda fase) il richiedente riceverà al proprio indirizzo istituzionale di posta elettronica una email automatica contenente in allegato la bozza del modulo di domanda in formato pdf.

All’interno del modulo saranno presenti anche i dati relativi ai prodotti della ricerca del richiedente, riferiti agli anni di pubblicazione 2018, 2019 e 2020, generati automaticamente mediante importazione dal Catalogo
di Ateneo dei prodotti della ricerca IRIS – EXQUIRITE.

Richiedente/Responsabile scientifico

Nome *

Cognome *

Qualifica *

Con permanenza in ruolo prevista per l’intera durata del progetto o comunque per i successivi 12 mesi dalla data di scadenza fissata per la presentazione delle domande

Settore scientifico-disciplinare *

Settore non bibliometrico *

Responsabilità/partecipazione a progetti di ricerca presentati o finanziati da enti esterni negli anni 2018, 2019 e 2020

Cliccare sulle sezioni di interesse per inserire i dettagli.

A) Progetti di ricerca finanziati a valere su bandi competitivi

1

Anno di finanziamento del progetto (fa fede la data di approvazione del contributo da parte dell’ente finanziatore)

Titolo del progetto per esteso
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Ente finanziatore: denominazione

Ente finanziatore: pubblico

Ente finanziatore: tipologia

Bando all'interno del quale è stato finanziato il progetto

Durata progettuale (in mesi)

Ruolo del ricercatore nel progetto

Responsabile scientifico nazionale o internazionale del progetto

Responsabile scientifico del gruppo di ricerca dell'Ateneo

Partecipante del gruppo di ricerca

Budget totale del progetto

Finanziamento esterno ricevuto per il progetto

2

3

4

5

B) Progetti di ricerca finanziati NON a valere su bandi competitivi

1

Anno di finanziamento del progetto (fa fede la data di approvazione del contributo da parte dell’ente finanziatore)

Titolo del progetto per esteso

Ente finanziatore: denominazione

Ente finanziatore: pubblico

Ente finanziatore: tipologia

Durata progettuale (in mesi)

Ruolo del ricercatore nel progetto

Responsabile scientifico nazionale o internazionale del progetto

Responsabile scientifico del gruppo di ricerca dell'Ateneo

Partecipante del gruppo di ricerca

Budget totale del progetto 
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Finanziamento esterno ricevuto per il progetto

2

3

4

5

C) Progetti presentati a valere su bandi competitivi e non NON FINANZIATI

1

Anno di presentazione del progetto (fa fede la data di sottomissione del progetto all’ente finanziatore)

Titolo del progetto per esteso

Ente finanziatore: denominazione

Ente finanziatore: pubblico

Ente finanziatore: tipologia

Bando all'interno del quale è stato finanziato il progetto

Durata progettuale (in mesi)

Ruolo del ricercatore nel progetto

Responsabile scientifico nazionale o internazionale del progetto

Responsabile scientifico del gruppo di ricerca dell'Ateneo

Partecipante del gruppo di ricerca

Budget totale proposta progettuale

2

3

4

5
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Progetto di ricerca per il quale si richiede il finanziamento

Titolo del progetto di ricerca *

Partecipanti al gruppo di ricerca per i quali è stata acquisita la disponibilità

Descrizione della proposta di ricerca

Stato dell'arte (max 1000 caratteri) *

Obiettivi del progetto (max 1500 caratteri) *

Metodologie (max 1000 caratteri) *

Attività progettuali (max 1000 caratteri) *

1

Nome partecipante

Cognome partecipante

Qualifica partecipante

Ente di appartenenza

2

3

4

5



Richiesta di finanziamento per progetti di ricerca di Ateneo | My Un... https://intranet.unistrapg.it/content/richiesta-di-finanziamento-proge...

4 di 6 27/05/21, 11:48



Risultati e prodotti attesi (max 500 caratteri) *

Bugdet del progetto di ricerca

Materiale inventariabile (a)

Previsioni (in Euro)

Materiale di consumo (b)

Previsioni (in Euro)

Missioni (c)

Previsioni (in Euro)

Organizzazione di convegni/seminari (d)

Previsioni (in Euro)

Diffusione risultati di ricerca (e)

Previsioni (in Euro)

Contratti di collaborazione esterna

Previsioni (in Euro)

Pubblicazioni

Previsioni (in Euro)

Altro

Previsioni (in Euro)

Totale richiesto *

Previsioni (in Euro)

(a) = pc, monitor, stampanti, scanner, fax, macchine fotografiche, etc.

(b) = fotocopie, materiale di cancelleria, cartucce stampanti, etc.

(c) = missioni personale interno Ateneo

(d) = missioni personale esterno, organizzazione eventi

(e) = spese per la diffusione dei risultati della ricerca (stampa, promozione, etc.)

Documento di identità *

Sfoglia… Nessun file selezionato.

CARICA

I file devono pesare meno di 10 MB.

Tipi di file permessi: jpg jpeg pdf.

SALVA BOZZA INVIA
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